adequados para o desenvolvimento das atividades terapêuticas, administrativas e de apoio.

Finalidade: A finalidade da presente emenda é a aquisição de 01 (uma) mesa para escritório e 06 (seis) cadeiras, no

valor de R$2.000,00 (dois mil reais); 01 (um) telefone celular, no valor de R$1.600,00 (mil e seiscentos reais); e 01 (um)

gaveteiro para escritório, no valor de R$800,00 (oitocentos reais), destinados à melhoria da estrutura física e

organizacional do Centro Multidisciplinar. Beneficiário: Centro Multidisciplinar

Acrescimo: 
Orgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA